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Open Day w Motorola Solutions pod hasłem technologii ratujących życie 

 

21 października, w godz. 10:00 – 16:00 każdy, kto odwiedzi centrum badawczo-

rozwojowe ulokowane przy ul. Czerwone Maki 84 na krakowskim Ruczaju, będzie 

mógł na własne oczy przekonać się, jak wygląda praca w jednej z najbardziej 

znanych firm technologicznych na świecie. Czego mogą spodziewać się uczestnicy 

Open Day w Motorola Solutions? Prezentacji najnowszych rozwiązań 

technologicznych i urządzeń wspierających na co dzień pracę służb publicznych – 

między innymi medycznych i ratowniczych. To także okazja do spotkania z 

ekspertami z firmy, którzy opowiedzą o tym, jak na co dzień wygląda praca w 

sektorze technologii poświęconych bezpieczeństwu publicznemu. Dla osób 

poszukujących zatrudnienia przygotowano konsultacje z pracownikami działu HR.  

 

Technologie w służbie… służb publicznych! 

Open Day Motoroli Solutions odbędzie się pod hasłem #solve_to_save. Pod tym hasłem kryją 

się rozwiązania zapewniających bezpieczeństwo. W trakcie spotkania będzie można wziąć 

udział w specjalnych warsztatach, w trakcie których prezentowane będą najnowsze 

rozwiązania technologiczne i komunikacyjne wspierające służby publiczne w misji ratowaniu 

zdrowia i życia ludzi. Ponadto będzie można uczestniczyć w kursie pierwszej pomocy z 

ratownikami z GOPR oraz odbyć wycieczkę po nowoczesnych, świetnie wyposażonych 

laboratoriach badawczych.  

 

Praca dla ludzi z pasją 

Szczególna część sobotnich wydarzeń dedykowana będzie osobom poszukującym pracy, 

zarówno studentom, jak i specjalistom. To dobra okazja, aby lepiej przyjrzeć się możliwościom 

rozwoju kariery zawodowej w różnych działach krakowskiego oddziału tej firmy, zarówno tych 

bezpośrednio związanych z nowymi technologiami, jak i z finansami, obsługą klienta czy też 

edukacją. Na potencjalnych pracowników czekać będą eksperci z działu HR, którzy 

zaprezentują najświeższe oferty pracy, pomogą napisać CV oraz przeprowadzą przez zasady 



 

 

związane z procesem rekrutacji do firmy. Nieustannie poszukujemy utalentowanych osób 

zajmujących się bardzo różnymi obszarami nauki – inżynierów, humanistów, zarówno 

teoretyków, jak i praktyków. Interdyscyplinarność i zróżnicowanie kompetencji wewnątrz 

zespołów to dziś absolutna podstawa efektywnej pracy – mówi Jacek Drabik, prezes 

Motorola Solutions.  

 

Nie samą technologią Motorola Solutions żyje… 

Dla odwiedzających Motorola Solutions przygotowała moc dodatkowych atrakcji, takich jak na 

przykład "Motoliada", czyli quiz wiedzy bazujący na popularnym programie telewizyjnym, 

mnóstwo gier i zabaw oraz specjalną strefę gastronomiczną. Wszystko po to, aby w ciekawy 

i niecodzienny sposób pokazać pracę zespołów w Motorola Solutions i zaprosić do zasilenia 

szeregów firmy. 

Dzień Otwarty w Motorola Solutions odbędzie się 21 października (w sobotę) w 

krakowskiej siedzibie firmy w godzinach: 10.00-16.00. 

 

Wydarzeniu jest bezpłatne, aby wziąć udział, wystarczy zarejestrować się na stronie: 

https://www.motorolasolutions.com/en_xu/about/events.html  
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Więcej informacji udziela:  

Anna Malinowska 

anna.malinowska1@motorolasolutions.com 

Employer Branding I Employee Experience Leader 

Supply Chain & Procurement 

Motorola Solutions Systems Polska 

 

________________________________________________________________________ 

O firmie Motorola Solutions 

Motorola Solutions jest światowym liderem w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przedsiębiorstw. Nasze rozwiązania w zakresie naziemnej łączności ruchomej, zabezpieczeń 

wideo i kontroli dostępu oraz oprogramowania dla centrów dowodzenia, wspierane przez 

usługi zarządzania i wsparcia, tworzą najbardziej zintegrowany ekosystem technologiczny, 

dzięki któremu społeczności stają się bezpieczniejsze, a przedsiębiorstwa zachowują 
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produktywność i bezpieczeństwo. W firmie Motorola Solutions wprowadzamy nową erę  

w bezpieczeństwie publicznym i ochronie. Więcej można się dowiedzieć na stronie 

www.motorolasolutions.com. 
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